
 

 

1 

 

Nr zamówienia: DK.ZP.1/2024  Dąbrowa Górnicza, dnia 21.03.2024 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

1. ZAMAWIAJĄCY: 

„Nemo - Wodny Świat Dąbrowa Górnicza” Sp. z o.o.  

z siedzibą w Dąbrowie Górniczej (41-300) przy Alei Róż 1 

tel. +48 32 63 90 561 

www.nemo-wodnyswiat.pl 

NIP 6292177888, KRS 0000113771 

 

2. NAZWA NADANA PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców w ramach środków Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego 

 

3. NAZWY FIRM I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY,  CENY 

ORAZ PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W KRYTERIUM OCENY OFERT: 

Nr 

oferty 

Data 

i godzina 

wpłynięcia 

oferty 

Nazwa oferenta 

 

 

 

Cena ofertowa 

brutto za 

osobogodzinę 

szkolenia  w zł 

Liczba punktów 

1. 
11.03.2024 

13:28 

Zann Investments 

ul. Jagiellońska 58 

03-468 Warszawa 

29,97- I cz. 100,00- I cz. 

2.  
12.03.2024 

10:32 

Centrum Szkoleniowe FRR Sp. z 

o.o 

ul. Świeradowska 43, VI p. 

02-662 Warszawa 

87,50- IV cz. 

94,17-IX cz. 

114,00-XVII cz. 

29,21-XXIII cz. 

13,71- IV cz. 

39,29 -IX cz. 

100,00-XVII cz. 

100,00- XXIII cz. 

3.  
13.03.2024 

13:34 

AVENHANSEN Sp. z o.o. 

ul. Podłącze 31 

30-218 Kraków 

21,37-V cz. 

112,67- IX cz. 

56,29 -XVIII cz. 

56,29-XIX cz. 

42,25- XX cz. 

21,90-V cz. 

32,84- IX cz. 

39,08- XVIII cz. 

51,77 – XIX cz. 

41,42- XX cz. 

4.  
13.03.2024 

13:36 

Ośrodek Szkoleniowy 

Z.U.W.H. "Elpax" Sp. z. o. o. 

ul. Łużycka 11 

41-902 Bytom 

35,00- IV cz. 

17,54-V cz. 

73,17- IX cz. 

55,54- XIX cz. 

43,00- XX cz. 

34,29- IV cz. 

26,68-V cz. 

50,57- IX cz. 

52,47- XIX cz. 

40,70- XX cz. 

5.  
13.03.2024 

13:48 

Szkoła Męskiego Stylu Agnieszki 

Świst-Kamińskiej 

ul. Stawna 7, 84-207 Bojano 

4,68-V cz. 100,00-V cz. 

6. 
13.03.2024 

13:52 

Ośrodek Szkoleń Zawodowych 

"DIAGNO-TEST" Sp. z o.o. 

34,74 -XV cz. 

 

100,00-XV cz. 

 



 

 

2 

 

ul. Świerczyny 72 

41-300 Mysłowice 

7. 
13.03.2024 

14:00 

OŚRODEK KSZTAŁCENIA 

ELEKTRYKÓW POLSKICH 

FENTIKS  SP. Z O.O. 

ul. Wincentego Pola 27 

44-100 Gliwice 

Do 30.06.2024r 

141,40- XI cz. 

Od 01.07.2024r. 

143,33- XI cz. 

100,00- XI cz. 

8. 
13.03.2024 

14:11 

AS Edukacja Marcin Batko 

Zespół Szkół dla Dorosłych w 

Katowicach 

ul. Mariacka 33 

40-014 Katowice 

59,5 - I cz. 

65,00 - II cz. 

26,67 -III cz. 

14,80- IV cz. 

9,47-V cz. 

98,00 -VI cz. 

74,00-VII cz. 

99,00- VIII cz. 

37,00- IX cz. 

49,50-XII cz. 

44,50- XIII cz. 

70,00 -XIV cz. 

18,00- XX cz. 

44,00- XXI cz. 

44,00- XXII cz. 

99,00- XXIII cz. 

44,00- XXIV cz. 

50,37 - I cz. 

100,00 - II cz. 

100,00 -III cz. 

81,08 -  IV cz. 

49,42 -V cz. 

100,00 -VI cz. 

100,00-VII cz. 

90,91- VIII cz. 

100,00 - IX cz. 

100,00 -XII cz. 

100,00 -XIII cz. 

85,71 -XIV cz. 

97,22- XX cz. 

100,00- XXI cz. 

100,00- XXII cz. 

29,51- XXIII cz. 

100,00- XXIV cz. 

9. 
13.03.2024 

14:23 

Gdańska Fundacja Wody 

ul. Równa 19/21 budynek B 

80-067 Gdańsk 

109,68- X cz. w 

siedzibie 

Wykonawcy 

235,75- X cz. w 

siedzibie 

Zamawiającego 

36,29- X cz. w 

siedzibie 

Wykonawcy 

16,88- X cz. w 

siedzibie 

Zamawiającego 

10. 
13.03.2024 

15:09 

 

Europejskie Centrum Kwalifikacji 

Zawodowych Sp. z o.o. 

ul. Adama Mickiewicza 21 

40-085 Katowice 

- - 

11. 
13.03.2024 

18:56 

Skills-Arena Sp. z o.o. 

Al. Tadeusza Rejtana 36 

35-310 Rzeszów 

112,5- IV cz. 

56,39-V cz. 

714,00-VI cz. 

714,00- VII cz. 

833,00- VIII cz. 

375,00- IX cz. 

142,86- XVIII cz. 

156,25- XX cz. 

10,67- IV cz. 

8,30-V cz. 

13,73 -VI cz. 

10,36- VII cz. 

10,80 - VIII cz. 

9,87- IX cz. 

15,40- XVIII cz. 

11,20- XX cz. 

12. 
13.03.2024 

20:10 

DOSKAM Sp. z o. o. 

ul. Leśna 45 

44-102 Gliwice 

9,63 -V cz. 
48,60 -V cz. 

 

13. 
13.03.2024 

20:24 

SZKOLENIA I DORADZTWO 

ORGANIZACYJNE I 

WIZERUNKOWE 

ul. Wrzosowa 34 

45-469 Opole 

6,05-V cz. 

115,00-VI cz. 

140,00- VIII cz. 

- 

77,36-V cz. 

85,22 -VI cz. 

64,29- VIII cz. 

- 

14. 
13.03.2024 

22:27 

VR Training Sp. z o.o. 

ul. Liliowa 15/6 
- - 



 

 

3 

 

11-041 Olsztyn 

15. 
14.03.2024 

08:00 

Power Motive Ryszard Gaca 

Gdów 1365 

32-420 Gdów 

 

99,50- I cz. 

99,50- II cz. 

29,22 -III cz. 

29,90- IV cz. 

11,05 -V cz. 

189,00 -VI cz. 

189,00- VII cz. 

189,00- VIII cz. 

74,67- IX cz. 

39,80-X cz. 

104,50 -XII cz. 

29,14- XVIII cz. 

29,14- XIX cz. 

35,75- XX cz. 

64,67- XXI cz. 

64,67- XXII cz. 

30,12- I cz. 

65,33- II cz. 

91,27- III cz. 

40,13- IV cz. 

42,35 -V cz. 

51,85 -VI cz. 

39,15- VII cz. 

47,62- VIII cz. 

49,55 - IX cz. 

100,00- X cz. 

47,37 -XII cz. 

75,50- XVIII cz. 

100,00- XIX cz. 

48,95- XX cz. 

68,04- XXI cz. 

68,04- XXII cz. 

16. 
14.03.2024 

08:23 

Fryzjerstwo Małgorzata Reich 

Rynek 1 

38-420 Korczyna 

83,13 -V cz. 

125 -VI cz. 

187,50- VII cz. 

175,00- VIII cz. 

180,00- XVIII cz. 

5,63-V cz. 

78,40-VI cz. 

39,47- VII cz. 

51,43- VIII cz. 

12,22- XVIII cz. 

17. 
14.03.2024 

08:28 

ProEdukacja Centrum Kursowe 

w Katowicach Paweł Serwa 

ul. Warszawska 3 

40-009 Katowice 

12,25- IV cz. 

9,21 -V cz. 

194,00-VI cz. 

144,00- VII cz. 

90,00- VIII cz. 

51,33- IX cz. 

84,50-XII cz. 

22,00- XVIII cz. 

19,25- XX cz. 

61,67- XXI cz. 

75,84- XXII cz. 

97,96 - IV cz. 

50,81 -V cz. 

50,52-VI cz. 

51,39- VII cz. 

100,00- VIII cz. 

72,08- IX cz. 

58,58- XII cz. 

100,00- XVIII 

cz. 

90,91- XX cz. 

71,35- XXI cz. 

58,02- XXII cz. 

18. 
14.03.2024 

08:30 

NobleProg  Polska Sp. z o.o. 

ul. Ludwika Rydygiera 2a/22 

50-249 Wrocław 

- - 

19. 
14.03.2024 

08:41 

Ośrodek Szkolenia Zawodowego 

Omega S.C., ul. Św. Urbana 5 lok. 

C, 41-800 Zabrze  

- - 

20. 
14.03.2024 

08:44 

Ośrodek Szkolenia, Dokształcania 

 i Doskonalenia Kadr „KURSOR” 

Sp. z o.o. 

ul. Gabriela Narutowicza 62 

20-013 Lublin 

19,00 -IV cz. 

18,50-V cz. 

231,00-VI cz. 

231,00- VII cz. 

231,00- VIII cz. 

70,00- IX cz. 

180,00- XII cz. 

95,00- XIII cz. 

149,33-XVII cz. 

29,00- XX cz. 

77,00- XXII cz. 

120,00- XXIV cz. 

63,16 -IV cz. 

25,30-V cz. 

42,42-VI cz. 

32,03- VII cz. 

38,96- VIII cz. 

52,86- IX cz. 

27,50 -XII cz. 

46,84- XIII cz. 

76,34 -XVII cz. 

60,34- XX cz. 

57,14-XXII cz. 

36,67- XXIV cz 

21. 14.03.2024 Tadeusz Oszek ASM-INVEST - - 



 

 

4 

 

08:52 ul. Kłodnicka 56E 

41-706 Ruda Śląska 

22. 
14.03.2024 

08:57 

ERNABO Adrian Flak 

ul. Myszkowska 87A 

42-350 Mysłów 

12,00- IV cz. 

5,26- V cz. 

100,00- VI cz. 

100,00- VII cz. 

100,00- VIII cz. 

40,00- IX cz. 

70,00 -XII cz. 

70,00- XIII cz. 

60,00 -XIV cz. 

17,50- XX cz. 

100,00- IV cz. 

88,97- V cz. 

98,00- VI cz. 

74,00- VII cz. 

90,00- VIII cz. 

92,50- IX cz. 

70,71-XII cz. 

63,57- XIII cz. 

100,00 -XIV cz. 

100,00- XX cz. 

23. 
14.03.2024 

08:57 

AWANS Ośrodek Usług 

Oświatowych 

Dorota Skrobarczyk 

ul. Marii Kuncewiczowej 2 lokal 1 

42-207 Częstochowa 

106,00- II cz. 

40,00-III cz. 

29,00- IV cz. 

11,32 -V cz. 

60,00- IX cz. 

27,50- XX cz. 

61,32- II cz. 

66,68- III cz. 

41,38- IV cz. 

41,34 -V cz. 

61,67- IX cz. 

63,64- XX cz. 

24. 
14.03.2024 

08:58 

Dominika Charyton Szkolenia 

ul. Czereśniowa 24 

42-680 Tarnowskie Góry 

25,00- IV cz. 

71,67- IX cz. 

31,25- XX cz. 

48,00- IV cz. 

51,63- IX cz. 

56,00- XX cz. 

 

4.OFERTY ZŁOŻONE PO TERMINIE: 

Nie dotyczy. 

 

5. INFORMACJA O OFERTACH NIE PODLEGAJĄCYCH ROZPATRZENIU 

Dla IV części zamówienia: 

Oferta nr 18 : NobleProg Polska Sp. z o.o., ul. Ludwika Rydygiera 2a/22 50-249 Wrocław 

Uzasadnienie: Nie podlega rozpatrzeniu z uwagi na brak odpowiedzi na wezwanie o uzupełnienie 

programu kształcenia ustawicznego, preliminarza kosztów, wzoru dokumentu potwierdzającego 

kompetencje nabyte przez uczestników szkolenia  oraz załącznika nr 4 do wniosku. 

 

Dla V części zamówienia: 

Oferta nr 14: VR Training Sp. z o.o., ul. Liliowa 15/6, 11-041 Olsztyn 

Uzasadnienie: Nie podlega rozpatrzeniu z uwagi na brak odpowiedzi w terminie na wezwanie o 

uzupełnienie preliminarza kosztów oraz załącznika nr 4 do wniosku. 

 

Oferta nr 18 : NobleProg Polska Sp. z o.o., ul. Ludwika Rydygiera 2a/22 50-249 Wrocław 

Uzasadnienie: Nie podlega rozpatrzeniu z uwagi na brak odpowiedzi na wezwanie o uzupełnienie 

programu kształcenia ustawicznego, preliminarza kosztów, wzoru dokumentu potwierdzającego 

kompetencje nabyte przez uczestników szkolenia  oraz załącznika nr 4 do wniosku. 

 

 



 

 

5 

 

Dla IX części zamówienia: 

Oferta nr 13: SZKOLENIA I DORADZTWO ORGANIZACYJNE I WIZERUNKOWE, ul. 

Wrzosowa 34, 45-469 Opole 

Uzasadnienie: Nie podlega rozpatrzeniu, ponieważ nie spełnienia  wymagań udziału w 

postępowaniu dot. miejsca realizacji szkoleń. Nie można prowadzić szkolenia z zakresu cz. IX 

online. 

 

Dla XI części zamówienia: 

Oferta nr 10: Europejskie Centrum Kwalifikacji Zawodowych Sp. z o.o., ul. Adama Mickiewicza 

21, 40-085 Katowice 

Uzasadnienie: Nie podlega rozpatrzeniu, ponieważ nie spełnienia  wymagań udziału     

w postępowaniu dot. miejsca realizacji szkoleń. Nie można prowadzić szkolenia z zakresu cz. XI 

online.  

 

Oferta nr 19: Ośrodek Szkolenia Zawodowego Omega S.C., ul. Św. Urbana 5 lok. C, 41-800 Zabrze 

Uzasadnienie: Nie podlega rozpatrzeniu, ponieważ nie spełnienia  wymagań udziału w 

postępowaniu dot. odległości miejsca realizacji szkoleń do 30 km. 

 

Oferta nr 21: Tadeusz Oszek ASM-INVEST, ul. Kłodnicka 56E, 41-706 Ruda Śląska 

Uzasadnienie: Nie podlega rozpatrzeniu, ponieważ nie uzupełniono preliminarza kosztów w 

terminie oraz nie spełnienia  wymagań udziału w postępowaniu dot. odległości miejsca realizacji 

szkoleń do 30 km. 

 

Dla XV części zamówienia: 

Oferta nr 19: Ośrodek Szkolenia Zawodowego Omega S.C., ul. Św. Urbana 5 lok. C, 41-800 Zabrze 

Uzasadnienie: Nie podlega rozpatrzeniu, ponieważ nie spełnienia  wymagań udziału w 

postępowaniu dot. odległości miejsca realizacji szkoleń do 30 km. 

 

Oferta nr 21: Tadeusz Oszek ASM-INVEST, ul. Kłodnicka 56E, 41-706 Ruda Śląska 

Uzasadnienie: Nie podlega rozpatrzeniu, ponieważ nie uzupełniono preliminarza kosztów w 

terminie oraz nie spełnienia  wymagań udziału w postępowaniu dot. odległości miejsca realizacji 

szkoleń do 30 km. 

Dla XVI części zamówienia: 

Oferta nr 19: Ośrodek Szkolenia Zawodowego Omega S.C., ul. Św. Urbana 5 lok. C, 41-800 Zabrze 

Uzasadnienie: Nie podlega rozpatrzeniu, ponieważ nie spełnienia  wymagań udziału w 

postępowaniu dot. odległości miejsca realizacji szkoleń do 30 km. 

 

 

Oferta nr 21: Tadeusz Oszek ASM-INVEST, ul. Kłodnicka 56E, 41-706 Ruda Śląska 

Uzasadnienie: Nie podlega rozpatrzeniu, ponieważ nie uzupełniono preliminarza kosztów w 



 

 

6 

 

terminie oraz nie spełnienia  wymagań udziału w postępowaniu dot. odległości miejsca realizacji 

szkoleń do 30 km. 

 

Dla XVIII części zamówienia: 

Oferta nr 13: SZKOLENIA I DORADZTWO ORGANIZACYJNE I WIZERUNKOWE, ul. 

Wrzosowa 34, 45-469 Opole 

Uzasadnienie: Nie podlega rozpatrzeniu, ponieważ nie uzupełniono preliminarza kosztów oraz 

załącznika nr 4 do wniosku. 

 

Oferta nr 18 : NobleProg Polska Sp. z o.o., ul. Ludwika Rydygiera 2a/22 50-249 Wrocław 

Uzasadnienie: Nie podlega rozpatrzeniu z uwagi na brak odpowiedzi na wezwanie o uzupełnienie 

programu kształcenia ustawicznego, preliminarza kosztów, wzoru dokumentu potwierdzającego 

kompetencje nabyte przez uczestników szkolenia  oraz załącznika nr 4 do wniosku. 

 

 

Dla XIX części zamówienia: 

Oferta nr 18 : NobleProg Polska Sp. z o.o., ul. Ludwika Rydygiera 2a/22 50-249 Wrocław 

Uzasadnienie: Nie podlega rozpatrzeniu z uwagi na brak odpowiedzi na wezwanie o uzupełnienie 

programu kształcenia ustawicznego, preliminarza kosztów, wzoru dokumentu potwierdzającego 

kompetencje nabyte przez uczestników szkolenia  oraz załącznika nr 4 do wniosku. 

 

Dla XX części zamówienia: 

Oferta nr 18 : NobleProg Polska Sp. z o.o., ul. Ludwika Rydygiera 2a/22 50-249 Wrocław 

Uzasadnienie: Nie podlega rozpatrzeniu z uwagi na brak odpowiedzi na wezwanie o uzupełnienie 

programu kształcenia ustawicznego, preliminarza kosztów, wzoru dokumentu potwierdzającego 

kompetencje nabyte przez uczestników szkolenia  oraz załącznika nr 4 do wniosku. 

 

6. NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREGO OFERTĘ WYBRANO ORAZ 

UZASADNIENIE JEJ WYBORU 

Dla I części zamówienia: 

Oferta nr 1: Zann Investments, ul. Jagiellońska 58, 03-468 Warszawa 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta.  

Dla II części zamówienia: 

Oferta nr 8: AS Edukacja Marcin Batko Zespół Szkół dla Dorosłych w Katowicach, ul. Mariacka 

33, 40-014 Katowice 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta.  

 



 

 

7 

 

Dla III części zamówienia: 

Oferta nr 8: AS Edukacja Marcin Batko Zespół Szkół dla Dorosłych w Katowicach, ul. Mariacka 

33, 40-014 Katowice 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta.  

Dla IV części zamówienia: 

Oferta nr 22 :ERNABO Adrian Flak, ul. Myszkowska 87A ,42-350 Mysłów 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta.  

Dla V części zamówienia: 

Oferta nr 5 : Szkoła Męskiego Stylu Agnieszki Świst-Kamińskiej, ul. Stawna 7, 84-207 Bojano 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta.  

Dla VI części zamówienia: 

Oferta nr 8: AS Edukacja Marcin Batko Zespół Szkół dla Dorosłych w Katowicach, ul. Mariacka 

33, 40-014 Katowice 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta.  

Dla VII części zamówienia: 

Oferta nr 8: AS Edukacja Marcin Batko Zespół Szkół dla Dorosłych w Katowicach, ul. Mariacka 

33, 40-014 Katowice 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta.  

Dla VIII części zamówienia: 

Oferta nr 17:  ProEdukacja Centrum Kursowe w Katowicach Paweł Serwa, ul. Warszawska 3, 

40-009 Katowice 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta.  

Dla IX części zamówienia: 

Oferta nr 8: AS Edukacja Marcin Batko Zespół Szkół dla Dorosłych w Katowicach, ul. Mariacka 

33, 40-014 Katowice 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta.  

Dla X części zamówienia: 

Oferta nr 15: Power Motive Ryszard Gaca, Gdów 1365, 32-420 Gdów 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta.  

 



 

 

8 

 

Dla XI części zamówienia: 

Oferta nr 7: OŚRODEK KSZTAŁCENIA ELEKTRYKÓW POLSKICH FENTIKS  SP. Z O.O., 

ul. Wincentego Pola 27, 44-100 Gliwice 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta.  

Dla XII części zamówienia: 

Oferta nr 8: AS Edukacja Marcin Batko Zespół Szkół dla Dorosłych w Katowicach, ul. Mariacka 

33, 40-014 Katowice 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta.  

Dla XIII części zamówienia: 

Oferta nr 8: AS Edukacja Marcin Batko Zespół Szkół dla Dorosłych w Katowicach, ul. Mariacka 

33, 40-014 Katowice 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta.  

Dla XIV części zamówienia: 

Oferta nr 22 :ERNABO Adrian Flak, ul. Myszkowska 87A , 42-350 Mysłów 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta.  

Dla XV części zamówienia: 

Oferta nr 6: Ośrodek Szkoleń Zawodowych "DIAGNO-TEST" Sp. z o.o., ul. Świerczyny 72, 41-

300 Mysłowice 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta.  

Dla XVI części zamówienia: 

Brak ofert do rozpatrzenia. 

Dla XVII części zamówienia: 

Oferta nr 2: Centrum Szkoleniowe FRR Sp. z o.o., ul. Świeradowska 43, VI p. , 02-662 

Warszawa 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta.  

Dla XVIII części zamówienia: 

Oferta nr 17:  ProEdukacja Centrum Kursowe w Katowicach Paweł Serwa, ul. Warszawska 3, 

40-009 Katowice 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta.  

 



 

 

9 

 

Dla XIX części zamówienia: 

Oferta nr 15: Power Motive Ryszard Gaca, Gdów 1365, 32-420 Gdów 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta.  

Dla XX części zamówienia: 

Oferta nr 22 :ERNABO Adrian Flak, ul. Myszkowska 87A, 42-350 Mysłów 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta.  

Dla XXI części zamówienia: 

Oferta nr 8: AS Edukacja Marcin Batko Zespół Szkół dla Dorosłych w Katowicach, ul. Mariacka 

33, 40-014 Katowice 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta.  

Dla XXII części zamówienia: 

Oferta nr 8: AS Edukacja Marcin Batko Zespół Szkół dla Dorosłych w Katowicach, ul. Mariacka 

33, 40-014 Katowice 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta.  

Dla XXIII części zamówienia: 

Oferta nr 2: Centrum Szkoleniowe FRR Sp. z o.o., ul. Świeradowska 43, VI p., 02-662 Warszawa 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta.  

Dla XXIV części zamówienia: 

Oferta nr 8: AS Edukacja Marcin Batko Zespół Szkół dla Dorosłych w Katowicach, ul. Mariacka 

33, 40-014 Katowice 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta.  

 

 

 

……………………. 

NEMO 


